2025/05/01

東京都知事殿

卸売業者名

卸売予定数量等報告書
東京豊島青果株式会社 板橋市場

東京都中央卸売市場条例第33条の規定により、次の通りに報告します。

野菜 ※数量はt単位

品目 主産地
取引方法別卸売予定数量

合計 セリ 相対取引 第三者 商物分離

だいこん 茨　城 7.0 0.1 6.9 0.0 0.0

かぶ 千　葉 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0

にんじん 徳　島 5.0 0.0 5.0 0.0 0.0

キャベツ 神奈川 3.0 0.1 2.9 0.0 0.0

レタス 茨　城 8.0 0.1 7.9 0.0 0.0

はくさい 茨　城 4.0 0.1 3.9 0.0 0.0

こまつな 千　葉 1.7 0.1 1.6 0.0 0.0

ほうれんそう 群　馬 1.4 0.1 1.3 0.0 0.0

ねぎ 千　葉 6.0 0.1 6.0 0.0 0.0

ふき 愛　知 0.1 0.0 0.1 0.0 0.0

にら 茨　城 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0

セルリー 静　岡 0.8 0.0 0.8 0.0 0.0

アスパラガス 栃　木 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

ブロッコリー 埼　玉 0.6 0.0 0.6 0.0 0.0

きゅうり 茨　城 10.0 0.0 10.0 0.0 0.0

かぼちゃ ニュージー 4.0 0.0 4.0 0.0 0.0

なす 高　知 4.0 0.0 4.0 0.0 0.0

トマト 埼　玉 6.0 0.1 5.9 0.0 0.0

ミニトマト 熊　本 0.6 0.0 0.6 0.0 0.0

ピーマン 茨　城 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0

いんげん 鹿児島 0.2 0.0 0.2 0.0 0.0

スナップ実えんどう 鹿児島 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

そらまめ 鹿児島 1.0 0.0 1.0 0.0 0.0

じゃがいも 鹿児島 13.0 0.0 13.0 0.0 0.0

たまねぎ 佐　賀 10.0 0.0 10.0 0.0 0.0

なましいたけ 青　森 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0

その他野菜 16.5 0.0 16.5 0.0 0.0

合計 107.4 0.9 106.5 0.0 0.0